2023年５月29日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 コンヴァ ノ

代表者名 代表取締役社長  壷井  成仁

（コード：6574 東証グロース）

問合せ先 執行役員  木村 恵美

（TEL. 03-3770-1190）

長期資金の借入および当座貸越に関する契約締結のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、長期資金の借入および当座貸越に関する契約を締結することを決議し

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．借入の理由

2020年５月に締結後、更新・延長したコミットメントライン契約のリファイナンス

２．契約の概要

（１）長期資金の借入

 契約締結先 株式会社みずほ銀行 株式会社りそな銀行

 借入額 150百万円 100百万円

 借入日   2023年５月31日 2023年６月１日

 借入期間  ３年間 ５年間

 返済    １ヶ月毎元利均等 １ヶ月毎元利均等

 担保の有無 無担保・無保証 無担保・無保証

（２）当座貸越

 契約締結先 株式会社みずほ銀行 株式会社りそな銀行

 借入極度額 150百万円 100百万円

 契約期間  2023年５月31日から

６か月

（更新条項有）

2023年６月１日から

１年間

（更新条項有）

 契約形態  個別相対方式 個別相対方式

 担保の有無 無担保・無保証 無担保・無保証

３．今後の見通し

本件が 2024年３月期の業績に与える影響は軽微であります。

以上